PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 9 декабря 2021 года                                                                                                            № 81
О назначении Вараксиной Любови Владимировны на муниципальную должность
заместителя председателя контрольно-счетной палаты Белоярского района
          В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации              от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ,  статьей 38 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 26.5 устава Белоярского района, статьей 5 Положения о контрольно-счетной палате Белоярского района, утвержденного решением Думы Белоярского района от 19 октября 2011 года № 197        «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате Белоярского района»,         Дума Белоярского района р е ш и л а:

1. Назначить Вараксину Любовь Владимировну на муниципальную должность заместителя председателя контрольно-счетной палаты Белоярского района с 1 января   2022 года сроком на пять лет.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Председатель Думы Белоярского района                                                            А.Г. Берестов